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دستگیری کلاهبرداران میلیاردی 

از  آذربایجان شرقی  استان  انتظامی  فرمانده   
دستگیری 2 کلاهبردار که از شهروندان میانه ای به 
ارزش 280 میلیارد ریال کلاهبرداری کرده بودند، خبر 
داد. سردار علی محمدی در جزئیات این خبر اظهار 
کنون 30 شهروند مبنی بر  کرد: در پی اعلام شکایت تا
کن شهرستان بوده و از آنها  اینکه 2 نفر که بومی و سا
کلاهبرداری کرده اند، پرونده با توجه به حساسیت سریعا 
گاهی قرار گرفت. وی در  در دستور کار ماموران پلیس آ
ادامه افزود: با بررسی ابعاد پرونده و تحقیقات میدانی 
گاهی مشخص شد، متهمان  توسط مأموران پلیس آ
با ایجاد دفتر بیمه و وعده سود از آنها مبالغی را اخذ و 
پس از مدتی دفتر را تعطیل و متواری شده اند. سردار 
محمدی تصریح کرد: ماموران با کار فنی و اطلاعاتی 
و پس از هماهنگی با مقام قضائی، متهمان را در یکی 
از استان های کشور شناسایی و به شهرستان میانه 
لت داده و تحویل مقام قضائی شدند. ارشدترین  دلا
کرد: متهمان در  استان خاطرنشان  انتظامی  مقام 
شهروند   30 از  کلاهبرداری  به  اولیه  بازجویی های 
کردند.  280میلیارد ریال اعتراف  میانه ای به ارزش 
پایان ضمن توصیه به  انتظامی استان در  فرمانده 
شهروندان در خصوص رعایت نکات امنیتی در خرید و 
فروش ها، تصریح کرد: با هماهنگی های صورت گرفته با 
مقام قضائی، چنانچه شهروندانی با همین روش از آن ها 
گاهی مراجعه و  کلاهبرداری شده می توانند به پلیس آ

شکایت خود را ثبت کنند.

ک بود کابین تریلی جاساز تریا
کشف موادمخدر  کشور از   فرمانده پلیس راه آهن 
ک در عملیاتی مشترک خبر داد. سردار  تریا نوع  از 
گفت: در تعاقب اقدامات فنی و  حشمت ا... ملکی؛ 
اطلاعاتی شبانه روزی کارکنان پلیس راه آهن خراسان، 
مشخص شد یکی از سوژه های تحت مراقبت قصد دارد، 
مقادیر قابل توجهی موادمخدر جابه جا کند. وی ادامه 
گرفتن موادمخدر در  داد: این متهم پس از تحویل 
شهرستان زابل اقدام به انتقال آن از طریق جاسازی در 
یکدستگاه خودروی تریلی به سرخس می کند. این مقام 
ارشد انتظامی افزود: پس از هماهنگی های لازم به وسیله 
معاونت مبارزه با موادمخدر این پلیس، اطلاعات کسب 
شده به موقع به پلیس مبارزه با موادمخدر انتظامی 
استان خراسان رضوی اعلام شد. فرمانده پلیس راه آهن 
کشور تصریح کرد: در نتیجه این اقدامات پلیسی خودرو 
کامه توسط پلیس  مذکور در ایستگاه بازرسی شهید 
مبارزه با موادمخدر فرماندهی شهرستان تربت حیدریه 
ک  متوقف و مقدار 20 کیلو و 300 گرم موادمخدر از نوع تریا
از داخل کابین پشت داشبورد این خودرو کشف و ضبط 
و پرونده قضائی این متهم از طریق فرماندهی شهرستان 

تربیت حیدریه در حال پیگیری است.

کــوتــاه

دستگیری سارقان حرفه ای
از  شهرری  انتظامی  فرمانده   
کشف  و  حرفه ای  سارق  دستگیری 
50 پرونده سرقت خودرو و محتویات 
پلیس  ماموران  تلاش  با  و  خودر
محمد  سرهنگ  داد.  خبر  گاهی،  آ
گزارش  گفت: در پی  قاسم طرهانی 
چند فقره سرقت قطعات و محتویات 
سطح  محدوده  در  و  خودر داخل 
شهرری و پارکینگ حرم مطهر حضرت 
عبدالعظیم )ع(، پیگیری موضوع در 
گاهی  گاهان پلیس آ کارآ کار  دستور 
قرار گرفت. وی افزود: ماموران با انجام 
دریافت  تخصصی  و  فنی  اقدامات 
که به تازگی از  کردند یکی از سارقان 
زندان آزاد شده اقدام با همدستی 2 
نفر دیگر اقدام به سرقت محتویات 
خودرو می کند. این مقام انتظامی در 
ادامه ابراز داشت: تحقیقات پلیسی 
ادامه تا اینکه ماموران با اقدامات 
سارقان  مخفیگاه  تخصصی  و  فنی 
هماهنگی های  از  پس  و  شناسایی 
قضائی ماموران به محل اعزام و در 
را  سارق  سه  ضربتی  عملیات  یک 
دستگیر کردند. رئیس پلیس شهرری 
ادامه داد: سارقان پس از انتقال به 
مقر پلیس در تحقیقات انجام شده 
و  به 50 فقره سرقت محتویات خودر
طرهانی  سرهنگ  کردند.  اعتراف 
در پایان با بیان اینکه متهمان پس 
از تکمیل پرونده برای سیر مراحل 
منتقل  قضائی  مراجع  به  قانونی 
کرد:  توصیه  شهروندان  به  شدند، 
ایمنی  تجهیزات  به  را  خود  و  خودر
و بازدارنده مجهز و فرصت ارتکاب 
جرم را از مجرمان سلب و با پلیس 
در راستای ارتقاء امنیت در جامعه 

همکاری کنند.

 قتل دایی 
به دست خواهرزاده

گاهی البرز از قتل  آ  رئیس پلیس 
جوان 30 ساله در یک نزاع و  درگیری 
خود  خواهرزاده  به دست  خیابانی 
ج و دستگیری قاتل خبر داد .   در کر
اظهار  شجاعی  حکمت ا...  سرهنگ 
ع یک فقره درگیری  کرد: در پی وقو
که بین دایی و خواهرزاده  خیابانی 
30 ساله شد  که منجر به قتل دایی 
کار  دستور  در  ع  موضو بلافاصله 
گاهی استان قرار  گاهان پلیس آ کارآ
گاهان  کارآ داد:  ادامه  وی  گرفت. 
تحقیقات خود را آغاز و مطلع شدند 
که قاتل که خواهرزاده مقتول است 
در یک درگیری پس از دعوا با مقتول 
او را با ضربه چاقو مورد اصابت قرار 
داد که مقتول در بیمارستان به علت 
شدت مجروحیت جان باخت. رئیس 
گاهی استان البرز بیان کرد:  پلیس آ
ماموران پلیس با اقدامات فنی موفق 
 3۱ که جوانی  شدند هویت قاتل را 
ساله بود شناسایی و او را در عملیاتی 
دستگیر کردند. شجاعی گفت: قاتل 
در بازجویی اولیه به جرم خود معترف 
و اظهار داشت: »دایی ام همواره من را 
را مورد تحقیر قرار می داد و من هم در 
اثر عصبانیت زیاد با چاقو به او حمله 
گاهی استان  آ کردم.« رئیس پلیس 
البرز افزود: متهم جهت سیر مراحل 

قانونی تحویل مراجع قضائی شد.

گاهی فراجا گفت:   معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری پلیس آ
گاهان، کلاهبرداری را که با شیوه خرید محصولات کشاورزی  کارآ
۶00 میلیارد ریال از شهروندان اخاذی کرده بود را شناسایی و 
دستگیر کردند. سرهنگ عبدا... چولکی معاون مبارزه با جعل 
گاهی فراجا اظهار داشت: در پی شکایت  و کلاهبرداری پلیس آ
۱3 نفر از شهروندان در یکی از شهرهای شمالی علیه شخصی 
به هویت معلوم با ترفند کلاهبرداری به شیوه خرید محصولات 
گاهان مبارزه با جعل  کشاورزی پیگیری آن در دستور کاری کارآ
و کلاهبرداری قرار گرفت. وی افزود: در تحقیقات اولیه مشخص 
شد؛ متهم با توجه به اینکه سابقه چندین سال کار در میدان 
میوه و تره بار این شهرستان را داشت با جلب اعتماد حجره داران 
و فروشندگان محصولات باغی، اقدام به خرید محصولات به 
صورت غیر نقدی می کرد. معاون مبارزه با جعل و کلاهبرداری 
گاهی فراجا تصریح کرد: طبق تحقیقات پلیسی این فرد  پلیس آ
فرصت طلب با این روش حدود ۶00 میلیارد ریال اخاذی و سپس 
متواری شده بود. وی گفت: در ادامه و در راستای شناسایی و 
گاهان موفق شدند با بهره گیری از  دستگیری این متهم، کارآ

روش های متداول فنی وی را در مخفیگاهش در منطقه شمال 
تهران با هماهنگی قضائی و طی عملیات پلیسی دستگیر و 

گاهی در نهایت پس از صدور قرار وثیقه  پس از انتقال به اداره آ
مناسب روانه زندان شد.

کلاهبرداری با ترفند خرید محصولات کشاورزی 

رشت  شهرستان  انتظامی  فرمانده   
کشف  از دستگیری یك مامور قلابی و 
خبر  وی  از  غیرمجاز  پلیسی  تجهیزات 
با  روشن قلب  عیسی  سرهنگ  داد. 
اشاره به تلاش های شبانه روزی کارکنان 
انتظامی برای پیشگیری از وقوع جرایم، 
که  موضوعاتی  از  یکی  اظهارداشت؛ 
کید دارد،  پلیس همواره نسبت به آن تأ
از  معتبر  شناسایی  کارت  درخواست 

مأمور  عنوان  تحت  که  است  افرادی 
ارگان های دولتی به شهروندان مراجعه 
می کنند. وی در ادامه گفت: در پی تماس 
یکی از شهروندان با سامانه فوریت های 
پلیسی ۱۱0 مبنی بر اینکه شخصی تحت 
عنوان مأمور یکی از ارگان های دولتی 
مجهز به تجهیزات نظامی قصد اخاذی از 
شهروندان در محدوده مسکن مهر رشت 
را داشته و با توجه به ظن اهالی، از محل 

گریخته است، پیگیری موضوع به صورت 
گرفت.  کار پلیس قرار  ویژه در دستور 
فرمانده انتظامی شهرستان رشت با بیان 
اینکه پس از بررسی های صورت گرفته، 
تلاش های  با  و  محرز  موضوع  صحت 
بی وقفه و اقدامات فنی مأموران کلانتری 
۱7، متهم مورد نظر شناسایی شد، افزود: 
پس از هماهنگی با مرجع قضائی، متهم 
در محل اختفاء خود دستگیر و تعدادی 
یک  نظیر  غیرمجاز  پلیسی  تجهیزات 
کمری یک دستگاه  کلت  کت  قبضه ما
بی سیم و یک رشته دستبند غیر مجاز 
از وی کشف شد. این مقام انتظامی با 

برای  پلیس  تحقیقات  اینکه  به  اشاره 
کیان احتمالی این پرونده  شناسایی شا
ادامه دارد، تصریح کرد: متهم 35 ساله با 
تشکیل پرونده در اختیار مرجع قضائی 
قرار گرفت. سرهنگ روشن قلب در پایان 
ضمن قدردانی از همکاری مردم با پلیس 
با  مواجهه  صورت  در  خواست  آنها  از 
افرادی که خود را مامور ارگان های دولتی 
پاسخگویی  از  قبل  می کنند،  معرفی 
نسبت به رویت کارت شناسایی این افراد 
اقدام و هرگونه مورد مشکوک را بلافاصله 
از طریق سامانه فوریت های ۱۱0 پلیس 

اطلاع رسانی کنند.

دستگیری مامور قلابی 

ترفند جدید کلاهبرداران اینترنتی  ۳ شرور در ماجرای جنایت پارک »یاران« دستگیر شدند ۳ شرور در ماجرای جنایت پارک »یاران« دستگیر شدند
 3 مرد جوان که در جریان یک درگیری مرگبار شرور معروف غرب تهران را به قتل رسانده بودند، 
کرم)ص( از طریق تماس تلفنی با مرکز  دستگیر شدند. کارکنان انتظامات بیمارستان رسول ا
فوریت های پلیسی ۱۱0، مرگ مشکوک مرد جوانی را روی تخت بخش اورژانس، گزارش کردند. با اعلام 
گاهی پای در سردخانه بیمارستان گذاشتند و جسد  گاهان اداره دهم پلیس آ این خبر، تیمی از کارآ
مردی حدودا 30 ساله را مشاهده کردند که بر اثر ۱8 ضربه چاقو به قتل رسیده بود، بررسی های اولیه 
هم نشان می داد که مقتول از اراذل و اوباش  سطح دار تهران بوده و در پارک یاران بلوار آیت ا... کاشانی 
قربانی جنایت شده است. طولی نکشید که تیم جنایی برای بررسی های میدانی پای در بوستان 
یاران گذاشتند و در این شاخه از تحقیقات متوجه شدند که مقتول به خاطر مشاجره لفظی با چند 
نفر درگیر شده و در جریان این نزاع با ضربات مهلک چاقو به قتل رسیده است، همچنین عاملان 
این جنایت قبل از رسیدن پلیس پا به فرار گذاشته اند. تیم پلیسی در نخستین گام با بهره گیری از 
شیوه های کشف نوین جرم و روش های علمی، مخفیگاه چند نفر عاملان جنایت را شناسایی کردند 
گاهی در  گاهان اداره دهم پلیس آ و در کوتاه ترین زمان ممکن موفق به دستگیری 4 متهم شدند. کارآ
آخرین تحقیقات خود از متهمان پی بردند که مرد جوانی به نام »نریمان« در این نزاع حضور داشته 
و ضربات سهمگینی را به مقتول وارد کرده است. تیم جنایی پس از دریافت این اطلاعات مهم، با 
اقدامات ویژه پلیسی دریافتند که متهم پس از ارتکاب جنایت به اسلام شهر متواری و در یک خانه باغ 
مخفی شده است که همین سرنخ کافی بود تا مرد جنایتکار در یک عملیات ضربتی دستگیر شود. 
متهم در جریان تحقیقات ابتدایی به جرم نزاع مرگبار در بوستان یاران اعتراف و عنوان کرد که ضربات 
گاهان  مهلک چاقو را فقط به دستان مقتول وارد کرده است. پس از این اعترافات تکان دهنده کارآ
گاهی تهران بزرگ مأموریت یافتند با اقدامات اطلاعاتی گسترده هویت افراد  اداره دهم پلیس آ
دیگری را که در این درگیری حضور داشتند، شناسایی و سپس نسبت به دستگیری آنها اقدام کنند.

  دستگیری 3 شرور
تیم جنایی در شاخه بعدی از تحقیقات، با تجزیه و تحلیل های اطلاعاتی هویت و مخفیگاه 
3 شرور و قاتل فراری را که در این نزاع مرگبار حضور داشتند، شناسایی کردند و متوجه شدند که 
گاهان اداره دهم پلیس  یکی از آنها به خاطر شرارت از گذشته تحت تعقیب پلیس امنیت است. کارآ
گاهی پایتخت خیلی زود 3 مرد جنایتکار را در عملیات های منسجم دستگیر کردند که متهمان در  آ
بازجویی های اولیه صراحتا به شرکت در درگیری مرگبار پارک یاران معترف شدند. به گزارش تسنیم، 
گاهی تهران  گاهان اداره دهم پلیس آ متهمان برای روشن شدن زوایای پنهان پرونده در اختیار کارآ

بزرگ قرار گرفتند و تحقیقات همچنان ادامه دارد.

 رئیس پلیس فضای تولید و تبادل اطلاعات فرماندهی انتظامی اصفهان، فروش کتاب های 
درسی، اقلام آموزشی و شناسایی و جذب دانش آموزان با استعداد را از ترفندهای جدید 
کلاهبرداران اینترنتی در آستانه آغاز تحصیلی اعلام کرد. سرهنگ سیدمصطفی مرتضوی بیان 
داشت: با توجه به نزدیک شدن به شروع سال تحصیلی جدید، افراد سودجو با سوءاستفاده 
کننده در فضای مجازی به ویژه در شبکه های اجتماعی  با ترفندهای مختلف و تبلیغات اغوا
با ارسال لینک های جعلی اقدام به کلاهبرداری از افراد می کنند. وی اظهار داشت: در 
مراجعات اخیر تعدادی از شهروندان به پلیس، برخی کاربران به دلیل استفاده از اپلیکیشن ها 
و لینک های فیشینگ که در شبکه های اجتماعی تبلیغ می شود، مورد کلاهبرداری قرار 
گرفته اند. رئیس پلیس فتا اصفهان به کاربران توصیه کرد که اقلام مورد نیاز خود را صرفا از 
 فروشگاه های اینترنتی با نماد اعتماد الکترونیکی و به صورت پرداخت در محل خریداری و از 
پرداخت بیعانه خودداری  کنند، ضمن آنکه هنگام خرید اینترنتی مراقب لینک های جعلی 
ارسال شده توسط کلاهبرداران باشند و به هیچ  عنوان روی آنها کلیک نکنند. این مقام 
کید کرد: شهروندان هرگونه اخبار در باره ثبت نام مدارس و کتاب های درسی را از  انتظامی تا
طریق رسانه خبری معتبر و سایت وزارت آموزش و پرورش به نشانی www.medu.ir پیگیری 
کرده و به اخبار جعلی و بدون منبع موثق توجه نکنند. سرهنگ مرتضوی خاطرنشان کرد: 
پلیس فتا به صورت شبانه روزی آماده پاسخ به پرسش های شهروندان است و درصورتی  که 
کاربران با موارد  مجرمانه یا مشکوک مواجهه شدند می توانند از طریق سایت پلیس فتا به 
 نشانی www.fata.gov.ir بخش فوریت های سایبری یا با شماره تلفن 0۹۶380 تماس گرفته و 

از راهنمایی تخصصی کارشناسان پلیس استفاده کنند.


